
Smlouva o dílo

„Tenisové kurty Kladno - stavební úpravy pro technologii a
zastřešení"

Dodatek č.l 

Smluvní strany

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

se sídlem: ul. Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno
zastoupený: 
ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
c. učtu:
obchodní rejstřík: vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75074 

dále jen „objednatel"

a

Zhotovitel: STAVSPORT PRAHA s.r.o.

se sídlem: 
zastoupený: 
ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
obchodní rejstřík: vedený

dále jen „zhotovitel"

Eichlerova 176/11, 155 00 Praha 5 - Řeporyje 
Pavlem Vrátným, jednatelem společnosti

01388274
CZ01388274

u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 205010

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo
dle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

(dále jen "dodatek č.l")

Článek I.

Smluvní strany uzavřely dne 29.01.2018 smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo 
provedení stavebních prací specifikovaných dle projektové dokumentace ve stupni pro 
provedení stavby „l^nisov^<urt^<ladno - stavební úpravy pro technologii a zastřešení" 
zpracované firmou atelier, Sousední 48, 155 00 Praha 5 - Řeporyje,
IČ: 159 42 074, autorizovaným inženýrem ČKAIT pro pozemní stavby, č. autorizace

1



0008958. Předmět díla zahrnuje stavební úpravy objektu občanské vybavenosti, 
především sezónní zastřešení stávající plochy dvou tenisových kurtů přetlakovou halou.

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, která je plně financována z rozpočtových 
zdrojů zadavatele.

Objednatel má záměr přizvat k původní smlouvě o dílo třetí smluvní stranu, která bude 
zajišťovat financování předmětu díla (leasing).

Z těchto důvodů je uzavírán tento dodatek č.l k původní smlouvě o dílo.

Článek II.

1. Objednatel má záměr přizvat k původní smlouvě o dílo společnost SG Equipment 
Finance Czech Republic s.r.o., Náměstí Junkových 2772/1, 155 00 Praha 5, 
IČ : 610 61 344, DIČ : CZ61061344, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 43038 (dále jen "SGEF") jako třetí smluvní 
stranu, která bude zajišťovat financování předmětu díla (leasing).

2. Objednatel, zhotovitel a SGEF uzavřou společně „Dohodu o přistoupení k původní 
kupní smlouvě mezi dodavatelem a nájemcem" (dále jen „Dohoda").

3. Postupy dle původní smlouvy o dílo upravené Dohodou, se ode dne podpisu Dohody 
budou řídit ustanoveními Dohody.

Článek III.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zčásti doplňuje v otázce některých postupů 
původní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 29.01.2018 s tím, že všechna ustanovení 
původní smlouvy nedotčená Dohodou zůstávají beze změn v platnosti.

Dodatek č.l se stává nedílnou součástí původní smlouvy o dílo.

Dodatek č.l nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Dodatek č.l se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, objednatel i zhotovitel obdrží po 
jednom stejnopisu.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

V Kladně, dne 20.04.2018

>vní areály

57]

(iadna s.r.o. Em

04 Kladno 4
e-mail: v 

IČ
IZ 261 54 170

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Marcel Kučera 

jednatel

V Praze, dne 20.04.2018

STAVSPORT PRAHA S.r.o.
Pavel Vrátný 

jednatel

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

2


